第 1回 竜崎温泉潮風の湯指定管理者選定委員会議事録

１ 日 時 令和 7年 10月 6日（月）14時 00分から 15時 40分まで

２ 場 所 周防大島町役場大島庁舎 2階庁議室

３ 出席者 委 員 長 朝水 宗彦

      副委員長 有吉 祥男

      委  員 前  貴棋

      委  員 山中 茂雄

      事 務 局 産業建設環境部 部長 松村 浩

           商工観光課   課長 前崎 好恵

           公共施設管理班 班長 鳥村 洋人

主査 藤山 宗之

主事 森本 順一

４ 資 料

 （1）竜崎温泉潮風の湯の指定管理について

 （2）竜崎温泉潮風の湯指定管理者選定委員会の組織及び運営に関する要領

 （3）竜崎温泉潮風の湯指定管理者選定に係る審査方法

 （4）竜崎温泉潮風の湯指定管理者審査票

 （5）審査における採点方法について

 （6）指定管理者応募者名簿

 （7）指定管理業務総合評価表、温泉施設等における衛生管理評価表

 （8）指定管理者審査に係る採点

５ 内 容

  ○会議については、応募者の経営ノウハウや財務情報等が含まれているため、非公開とすることに決

定した。

  ○指定管理者公募・指定スケジュールについては、事務局案のとおりとすることに決定した。

  ○審査基準及び審査項目については、事務局案のとおりとすることに決定した。